

KOMENDA STOŁĘCZNA POLICJI

<https://ksp.policja.gov.pl/pl/dzialania/aktualnosci/58482,Nowe-parkingi-i-wiaty-na-terenie-OPP-w-Warszawie-podsumowanie-i-nwestycji.html>

2023-02-04, 06:06

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

NOWE PARKINGI I WIATY NA TERENIE OPP W WARSZAWIE – PODSUMOWANIE INWESTYCJI

Data publikacji 19.01.2022

Oddział Prewencji Policji w Warszawie zyskał nowe wiaty samochodowe, miejsca parkingowe dla pojazdów służbowych, prywatnych oraz interesantów, w tym osób niepełnosprawnych. Powstała też nowa kanalizacja teletechniczna wraz z infrastrukturą niezbędną do podłączenia wszystkich użytkowanych budynków, oświetlenie oraz monitoring parkingów i wjazdu głównego. Modernizacja infrastruktury drogowej i garażowej została przeprowadzona w ramach zadania inwestycyjnego, jakie Komenda Stołeczna Policji zrealizowała w 2021 roku. Pod koniec grudnia inwestycja ta została zakończona, dziś odbyło się jej podsumowanie. Koszt realizacji zadania to kwota ponad 27 milionów złotych.



Nowe parkingi i wiaty na terenie OPP w Warszawie – podsumowanie inwestycji

Na terenie Oddziału Prewencji Policji w Warszawie odbyło się dziś podsumowanie inwestycji związanej z przebudową terenu nieruchomości w zakresie budowy wiat samochodowych i parkingów, przebudowy placu apelowego, wykonania odwodnienia terenu i nawierzchni jak również kanalizacji teletechnicznej wraz z infrastrukturą.

Na parkingu dla pojazdów prywatnych policjanci i pracownicy mają obecnie do dyspozycji ponad 220 stanowisk postojowych dla samochodów osobowych, 20 miejsc dla motocykli i 47 miejsc dla rowerów.

Na terenie obiektu powstała też wiata parkingowa zaprojektowana pod ruch ciężki dla 203 pojazdów służbowych. Miejsce tam znajdzie 6 samochodów osobowych, 38 autobusów i armatek oraz 159 furgonów.

Podczas realizacji inwestycji wykonano również: system kontroli dostępu dla parkingu pojazdów prywatnych oraz wjazdu głównego, oświetlenie oraz monitoring parkingów i wjazdu głównego, a także ogrodzenie parkingu pojazdów prywatnych, w tym ogrodzenie terenu jednostki od strony ul. Puławskiej oraz odcinka zewnętrznego od strony południowej.

Przebudowie uległ również plac apelowy, na którym wymieniono nawierzchnie, dostosowując je do ruchu pojazdów

ciężkich, utwardzone zostały też powierzchnie przyległe do wiaty oraz placu manewrowego.

Obiekt został również wyposażony w kanalizację teletechniczną i infrastrukturę co zapewniło dostęp do sieci telekomunikacyjnej w każdym budynku usytuowanym na terenie OPP w Warszawie.

Oddział Prewencji Policji jest jednostką strategiczną z punktu widzenia zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta i ościennych powiatów. Jednostka realizuje szereg zabezpieczeń związanych z odbywającymi się zgromadzeniami oraz imprezami masowymi na terenie Warszawy oraz całego garnizonu stołecznego, dlatego przebudowa terenu wpłynęła na zwiększenie się szybkości mobilizacji jednostki, a także skrócenie czasu reakcji na zagrożenia.

Na inwestycję Komenda Stołeczna Policji wydała ponad 27 milionów złotych.

Tekst: Edyta Adamus

Film: kom. Rafał Retmianiak, sierż. szt. Rafał Markiewicz

Film Nowe parkingi i wiaty na terenie OPP w Warszawie – podsumowanie inwestycji

Opis filmu: Nowe parkingi i wiaty na terenie OPP w Warszawie – podsumowanie inwestycji

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Nowe parkingi i wiaty na terenie OPP w Warszawie – podsumowanie inwestycji](#) (format mp4 - rozmiar 39.61 MB)